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TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION 

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:  211951 

TUOTE:    HYYTELÖIMISAINE MIROIR NEUTRA 

PRODUKT:    GELERINGSMEDEL MIROIR NEUTRA 

 

GTIN:    5410687000173 

CN-nimike    21069098 

VALMISTAJA/TILVERKARE   Puratos, Belgia, Belgien 

MYYJÄ/FÖRSÄLJARE   Oy Roberts Ab 

 

TUOTEKUVAUS: Heti käyttövalmis väritön – vaaleankeltainen hyytelö 

leivosten, kakkujen ja kahvileipien pintakäsittelyyn. 

Voidaan värjätä ja maustaa. Tuote on pakastuksen 

kestävä. 

PRODUKTBESKRIVNING: Direkt färdig att användas färglös – ljusgul gele för 

ytbehandling av bakelser, kakor och kaffebröd. Kan 

färgas och kryddas. Produkten är frysstabil. 

 

AINESOSAT: Vesi, sokeri, glukoosisiirappi, hyytelöimisaine (E440), 

happamuudensäätöaine (E330) ja hapettumisenestoaine 

(natriumdiSULFIITTI E223) 

 

INGREDIENSER: Vatten, socker, glukossirap, geleringsmedel (E440), 

surhetsreglerande medel (E330) och antioxidationsmedel 

(natriumdiSULFIT E223) 

 

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*: 

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER 

Energiaa/energi   1013,9 kJ/238,5 kcal 

Rasvaa/fett    <0,5 g 

• josta tyydyttyneitä/ varav mättade  <0,5 g 

Hiilihydraatteja/kolhydrat   59,2 g 

• joista sokereita/varav socker  50,5 g 

Proteiinia/protein   0 g 

Ravintokuitua/fiber   0,4 g 

Suola/salt    0,117 g 

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin. 

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer. 

   

 

http://www.roberts.fi/


Asiakirja luotu 02.01.2013 Päivitetty 2.4.2025 AU Tulostettu 5.9.2025  
 

Sivu 2 / 3 
 Oy Roberts Ab  
 Inkilänkatu 3 20300 TURKU 
 Puh/Tel 02-278 5000 Fax 02-278 5040 
 www.roberts.fi 

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA: 

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier  <5000 kpl/st/g 

Koliformit/koliformiska bakterier  <10 kpl/st/g 

E.coli  <10 kpl/st/g 

Hiivat/jäst  <500 kpl/st/g 

Homeet/mögel  <300 kpl/st/g 

Salmonella  Neg/25 g 

 

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA: 

Brix 20 °C, refr  60,0 - 63,0 

pH 20 °C  3,40 – 3,65 

 

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA: 12 kuukautta kuivassa (RH max. 65%), 5 - 25 °C:ssa 

avaamattomassa pakkauksessa. 

Pakkaus on suljettava jokaisen käytön jälkeen. 

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET: 12 månader mörkt, torrt (RH max. 65%), i 5 - 25 °C. 

Förpackningen måste stängas efter varje användning. 

 

PAKKAUS/PACKNING:   5 kg ämpäri/ämbar 

 

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER: 

 

 Aineosa 
sisältää/Ingredienten 
innehåller 

Mahdollinen 
ristikontaminaatio/Potential 
korskontaminering 

Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav   

Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja 
nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav 
och blötdjur och produkter därav 

  

Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter 
därav 

  

Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ 
Sojabönor och produkter därav, vad? 

  

Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?   

Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter 
därav 

  

Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter 
därav 

  

Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet/ 
Sesamfrön och produkter därav 

  

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 
mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg 
eller 10 mg/l) 

  

Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och 
produkter därav, vad? 
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Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät 
ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, 
nötter och produkter därav 

  

Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och 
mjölkprodukter, vad? 

  

Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ 
Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad? 

  

Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?   

Säteilytetty/Bestrålat  Kyllä/Ja     Ei/Inte 

Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ 
Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för 
vegan diet) 

 Kyllä/Ja     Ei/Inte 

Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, 
jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda 
”Kan innehålla spår av…” -varning, om produkten används som en råvara för 
en anna livsmedel. 

 Kyllä/Ja     Ei/Inte 

 

Saattaa sisältää jäämiä kananmunasta ja maidosta. 
Kan innehålla spår av ägg och mjölk. 
 

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. 

Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv. 

 

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri. 
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